刘海粟小学2023年
中小学一级、高级教师推荐申报人员名单公示

根据武进区教育局武教管【2023】16号文件精神，我校认真开展职评工作，经过公开名额、教师自主申报、公开述职、实绩评分、全体教师民主测评等流程最终确定申报人员名单。现将名单公示如下：
中小学一级教师：
	王静
	潘云霞
	李婷
	李明

	高晴
	姜洁
	沈晶
	张瑜

	邵杨
	陈曦
	朱雯
	顾卓筠

	傅晓丽
	左菲
	何兰
	顾隽

中小学高级教师：顾红亚   朱金花
[bookmark: _GoBack]对以上名单若有异议，请及时向校长室反映。

                               武进区刘海粟小学
2023.6.29